16-02-2024 22:08:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A parada para embarque e desembarque em local diverso do indicado, prejudica demasiadamente, em vezes
até impossibilita, a utilização por deficientes, sobretudo visuais e físicos.

solicitação no sentido de orientar que os ônibus coletivos que embarcam e desembarcam passageiros na
Praça Tubal Vilela, parem, necessariamente, no local indicado para cada linha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

PÇA TUBAL VILELA, CENTRO, 38.400-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21098/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total